
UCHWAŁA NR XVIII/9012016 

RADY GMINY ŚWIDWIN 

z dnia 30 maja 2016 r. 

zmieniaj ąca uchwalę  w sprawie zatwierdzenia planu pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej 

na rok 2016 

Na podstawie art. 18 a ust. 1 i 4, art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz ądzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) Rada Gminy Świdwin uchwala, co następuje: 

1. Zmienia się  pian pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Świdwin na 2016 rok, 

stanowiący Załącznik do uchwały Nr XIV/77/2016 Rady Gminy Świdwin z dnia 29 lutego 2016 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2016, który otrzymuje 

brzmienie określone w Załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wykonanie uchwały powierza si ę  Przewodnicz ącej Rady Gminy Świdwin. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

Przewodnicząca Rady 

mgr inna Olejniczak 



Załącznik nr 1 do 
Uchwały Nr XVIII/90/2016 
Rady Gminy Swidwin 
z dnia 30 maja 2016 r. 

Plan pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Świdwin na 2016 r. 

Termin. Tematyka Jednostka kontrolowana 

I kwartał  • 	Kontrola realizacji przez Wita Gminy uchwa ł  Urząd Gminy Świdwin 
Rady Gminy podj ętych w 2015 r. oraz 
udzielonych odpowiedzi na wnioski, zapytania 
i interpelacje Radnych z łożone podczas sesji 
Rady Gminy 

• 	Kontrola gospodarowania mieniem Urząd Gminy Swidwin 
komunalnym, dochody i wydatki związane z 
mieniem komunalnym 

II kwarta ł  • 	Kontrola wydatków poniesionych na szkoly za Urząd Gminy Świdwin 
II półrocze 2015 r wraz z analizą  kosztów 
dojazdów dzieci do szkó ł . Urząd Gminy Swidwin 

• 	Analiza wykonania budżetu Gminy Świdwin 
za rok 2015 wraz z oceną  sprawozdania z 
wykonania budżetu Gminy Swidwin za 2016 r. 
Wydanie opinii oraz opracowanie wniosku do 
RIO. Urząd Gminy Swidwin 

• 	Kontrola wydatków UG Świdwin za I kwartał  
2016r. 

III kwartał  • 	Kontrola świadczeń  udzielanych GOPS Świdwin 
podopiecznym Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Swidwinie 

• 	Kontrola świadczeń  udzielanych SDS Klępczewo 
podopiecznym Srodowiskowego Domu 
Samopomocy w Klępczewie 

• 	Kontrola wpływów z tyt. podatków za 2015 r. Urząd Gminy Swidwin 
Ulgi i umorzenia. 

• 	Kontrola wydatków UG Świdwin za II kwarta ł  Urząd Gminy Swidwin 

2016r. 

IV kwartał  • 	Wykonanie budżetu Gminy za I pó łrocze Urząd Gminy Świdwin 
2016 r. 

• 	Analiza projektu budżetu Gminy Świdwin na Urząd Gminy Świdwin 
2017r. 

• 	Kontrola wydatków UG Świdwin za iii Urząd Gminy Świdwin 
kwartał  2016 r. 

• 	Sprawozdanie z działalności Komisji Urząd Gminy Swidwin 

Rewizyjnej za 2016 r. 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej 

Agnieszka Tokarska 


